
Nazwa:     Willa Maria i Natasza

Adres:      Wyzwolenia 46

Telefon:   602 116 290

email:       nataszabebek@poczta.onet.pl

www:      www.mariainatasza.pl

Fax:         brak danych

udogodnienia: basen zewnętrzny, tenis stołowy, boisko, plac zabaw, grill/ognisko, aneks
kuchenny/kuchnia, dostępna lodówka, dostępny czajnik, internet, akceptacja zwierząt, sala
zabaw dla dzieci, parking, tylko śniadania, pełne wyżywienie, sklep spożywczy, lekarz,
fryzjer, wypożyczalnia rowerów, wypożyczalnia nart, bankomat, kiosk, wyciąg narciarski,
basen kryty, basen odkryty, szlaki turystyczne, trasy narciarstwa biegowego, z ogrodem,
blisko do lasu, blisko do rzeki, angielski, rosyjski, fitness club, masaż, salon piękności, sklep
z pamiątkami, kawiarnia, kantor, przystanek autobusowy, dworzec pkp, willa/rezydencja.

Promocje: brak danych

Opis: Maria i Natasza to dwa obiekty   prowadzone przez Marię Bebek i jej synową
Nataszę Bebek. Ośrodek jest położony w odległości około 2 km od centrum miasta, w
pięknym zakątku Wisły (Wisła - Gościejów).  
Pokoje mieszczą w sympatycznych stylowych pawilonach wyłożonych drewnem oraz
nowa część domu murowanego z apartamentami i pokojami 4 osobowymi. Wszystkie
pokoje są wyposażone w łazienki  odbiorniki telewizyjne oraz bezprzewodowy internet.
Ośrodek prowadzi stołówkę oferującą smaczne posiłki.Śniadanie w formie stołu
szwedzkiego w godzinach 8-10 oraz obiad o godzinie 15. Z pięknie urządzonych pokoi nasi
gości wychodzą do dużego ogrodu i sadu w którym się znajduje plac zabaw dla dzieci z



piaskownicą, trampoliną,tyrolką,huśtawkami,  trawiastym boiskiem do piłki nożnej i
siatkówki oraz basenikiem  letnim. Pawilony i ogród otacza roślinność naturalna, lasy łąka.
Obok gospodarstwa płynie strumyk Gościejówka o krystalicznie czystej wodzie, który
wpada do Wisły. Okoliczne rzeki obfitują w pstrągi. Z okien naszych pokoi gościnnych
roztaczają się piękne widoki na pobliskie Beskidy. Nieopodal naszego ośrodka funkcjonuje
sklep , Karczma oraz  restauracja  . 300m od ośrodka jest wyciąg narciarski Nowa Osada
(www.nowaosada.pl) - duży 950 m krzesełko czteroosobowe, mały dla dzieci 200m oraz
wyciąg Beskid 300metrów talerzyk.Wyciągi są czynne od 8-22 oświetlane i naśnieżane.
Całkowicie dostosowujemy się do wymagań dużych grup zorganizowanych
przyjeżdżających na dłużej - przygotowujemy śniadania, obiady, uroczyste kolacje,
organizujemy bankiety i biesiady przy ognisku. W przypadku indywidualnych gości
oferujemy dwa posiłki dziennie. Zapraszają Natasza i Maria Bebek Natasza 338583921,
602116290 Maria 338552884, 607158416


